


REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2021/07a
Stavba: LC Zinková - SO301 - Propustek

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 4.8.2021

Zadavatel: IC: 42196451
Lesy České republiky, s.p. DIČ: CZ42196451

Uchazeč: IC: 28647777
TEON STAV s.r.o. DIČ: CZ28647777

Projektant: IČ: 04973984
TUMVIA s.r.o. DIČ: CZ04973984

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Stavební práce na propustku budou provedeny v souladu s PD, zejména s části obsahující: textová část A. Průvodní zpráva - LC Zinková 
PD, výkresy B.1. Celková situace stavby, B.2.8. Situace stavby, B.3.2. Geodetický koordinační výkres, B.5. Katastrální snímek, C, Stavební 
částSO101 - Komunikace C,1.2,1,2, Podélný profil, C, Stavební část SO301 - Propustek PD C.3.4.1. Podélný profil propustku, C.3.4.2.

Cena bez DPH 557 101,44

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 557 101,44 116 991,30

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 674 092,74

1

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021/07a

Stavba: LC Zinková - SO301 - Propustek

Místo: Datum; 04.08.2021

Zadavatel:
Uchazeč:

Lesy České republiky, s.p. Projektant: TUMVIA s.r.o.
TEON STAV s.r.o. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 557 101,44 674 092,74

2021/07a LC Zinková - SO301 - Propustek 557 101,44 674 092,74 STA

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

LC Zinková - SO301 - Propustek

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 04.08.2021

Zadavatel: IC: 42196451
Lesy České republiky, s.p. DIČ: CZ42196451

Uchazeč: IČ: 28647777
TEON STAV s.r.o. DIČ: CZ28647777

Projektant: IC: 04973984
TUMVIA s.r.o. DIČ: CZ04973984

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Stavební práce na propustku budou provedeny v souladu s PD, zejména s části 
obsahující: textová část A. Průvodní zpráva - LC Zinková PD, výkresy B.1. Celková 
situace stavby, B.2.8. Situace stavby, B.3.2. Geodetický koordinační výkres, B.5. 
Katastrální snímek, C. Stavební část SO101 - Komunikace C. 1.2.1.2. Podélný profil, C. 
Stavební část SO301 - Propustek PD C.3.4.1. Podélný profil propustku, C.3.4.2.

Cena bez DPH 557 101,44

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 557 101,44 21,00% 116 991,30

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 674 092,74

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

LC Zinková - SO301 - Propustek
Místo: Datum: 04.08.2021

Zadavatei: Lesy České republiky, s.p. Projektant:

Uchazeč: TEON STAV s.r.o. Zpracovatel:
TUMVIA s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 557 101,44

HSV - Práce a dodávky HSV 534 901,44

4 - Vodorovné konstrukce 85 592,43

5 - Komunikace 17 800,00

86 - Potrubí z trub ocelových 398 823,72

99 - Staveništní přesun hmot 32 685,29

ON - Ostatní náklady 19 700,00

VN - Vedlejší náklady 2 500,00

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

LC Zinková - SO301 - Propustek
Místo: Datum: 04.08.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant: TUMVIA s.r.o.
Uchazeč: TEON STAV s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 557 101,44

D HSV Práce a dodávky HSV 534 901,44
D 4 Vodorovné konstrukce 85 592,43

Zához z lomového kamene neupraveného provedený

1 K 462512161 ze břehu nebo z lešení, do sucha nebo do vody m3 4,20000 1 890,00 7 93fl.00ÍDS ÚRS 2091 01
záhozového, hmotnost jednotlivých kamenů do 200 kg 
bez výplně mezer

w zához + 5%:
w 10,0*0,4*1,05 4,20000
w Součet 4,20000

Zához z lomového kamene neupraveného provedený

2 K 462512169 ze břehu nebo z lešení, do sucha nebo do vody 
záhozového, hmotnost jednotlivých kamenů do 200 kg 
Příplatek k ceně za urovnáni líce záhozu

m2 10,50000 120,00 1 260,00 CS ÚRS 2021 01

w zához + 5%:
w 10,0*1,05 10,50000
w Součet 10,50000

Zához z lomového kamene neupraveného provedený

3 K 462513161 ze břehu nebo z lešení, do sucha nebo do vody 
záhozového, hmotnost jednotlivých kamenů přes 200 
do 500 kg bez výplně mezer

m3 26,46000 1 780,00 47 098,80 CS URS 2021 01

w zához + 5%:
w 42,0*0,6*1,05 26,46000
w Součet 26,46000

4 K 462513169

Zához z lomového kamene neupraveného provedený 
ze břehu nebo z lešení, do sucha nebo do vody m2 44,10000 96,30 4 246,83záhozového, hmotnost jednotlivých kamenů přes 200
do 500 kg Příplatek k ceně za urovnání líce záhozu

w zához + 5%:
w 42,0*1,05 44,10000
w Součet 44,10000

Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného
5 K 463212111 jakékoliv tloušťky rovnaniny s vyklínováním spár a 

dutin úlomky kamene
m3 8,19000 2 710,00 22 194,90 CS ÚRS 2021 01

w rovnanina 200-500kg+ 5%:
w 12,0*0,4*1,05 5,04000
w rovnanina do 200kg+ 5%:
w 6,0*0,5*1,05 3,15000
w Součet 8,19000

6 K 463212191 | Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného
I Příplatek k cenám za vypracování líce m2 18,90000 151,00 2 853,90 CS ÚRS 2021 01

w rovnanina 200-500kg+ 5%:
w 12,0*1,05
w rovnanina do 200kg+ 5%:
w 6,0*1,05
w Součet

D 5 Komunikace

12,60000

6,30000
18,90000

17 800,00

7 K 181951112 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v 
hornině třldv těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním

m2 80,00000 21,50 1 720,00 CS ÚRS 2021 01

w Úprava povrchu komunikace ve vzdálenosti 10 m na obě
strany od osy nového propustku

W 80 80,00000
W Součet 80,00000

8 K 564861111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, 
po zhutnění tl. 200 mm m2 80,00000 201,00 16 080,00 CS ÚRS 2021 01

w
w

Úprava povrchu komunikace ve vzdálenosti 10 m na obě 
strany od osy nového propustku 
80
Součet

80,00000
80,00000

D__86 ___ ________ Potrubí z trub ocelových________________________ _____________________________ 398 823,72

9 K R.2 Převenl vodního toku , včetně zemních prací, utěsnění 
atd. soub 1,00000 15 000,00 15 000,00

10 K 115101203 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s
uvažovaným průměrným přítokem přes 1 000 do 2 000

h 40,00000 189,00 7 560,00 CS ÚRS 2021 01

w 5*8,0 40,00000
W_______________ Součet__________________________________________ ______ 40,00000

11 K 131251103
Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v m3 81,00000 277,00 22 437,00 CS ÚRS 2021 01
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3

w
w

propust:
18,0*3,0*1,5 81,00000

w Součet 81,00000

12 K 162351103

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 50 do 500 m

m3 81,00000 71,10 5 759,10 CS ÚRS 2021 01

w odvoz výkopu na meziskládku:

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w 81 81,00000
w Součet 81,00000

13 K 181912112
Oprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním

m2 54,00000 55,00 2 970,00 CS ÚRS 2021 01

w propust:
w 18,0*3*0 54,00000
w Součet 54,00000

í Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační,
14 K 1213141131 odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní ve m2 54,00000 34,90 1 884,60 jCS URS2021 01

| sklonu přes 1:2 do 1:1, šířky do 3 m
w propust:
w 18,0*3,0 54,00000
w Součet 54,00000

15 M \ 69311082
i

geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 
drenážní PP S00a/m2

m2 64,80000
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ l

42,00 2 721,60 CS ÚRS 2021 01
_l____ j______________ arenazni rr ouuQ/mz_________________ _____________________________ i_______________ |

W 54*1,2 ” 64,80000
W Součet 64,80000

16 K 919542123

Zřízení propustku, podchodu, mostku nebo kanálu 
z trub ocelových rýhovaných včetně montáže 
spojovacích prstenců, profilu tlamového DN přes 1200 
do 1 600 mm

m 18,00000 710,00 12 780,00 CS ÚRS 2021 01

17 M 5531453X

trouba ocelová flexibilní Pz s polymerovanou fólii z 
vlnitého plechu tlamový průřez 1440x970/2,5mm (typ 
HelCor standart typ HCPA-02 včetně spojovacích 
prsteneců)

m 18,00000 13 800,00 248 400,00

18 K 175111101

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin 
třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od 
jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 
zhutnění bez prohození sypaniny

m3 61,20000 486,00 29 743,20 CS ÚRS 2021 01

w propust:
w 18,0*3,0*1,5 81,00000
w -18*1,1 -19,80000
w Součet 61,20000

19 \ MJŠ8337303 {štěrkopísek frakce 0/8 j t j~ 37,26000 [~ 347,00 \~12 929,22 \ CS ÚRS2021 01
w propust:
w 18,0*3,0*0,3*2,3 37,26000
w Součet 37,26000

20 M 58337344 štěrkopísek frakce 0/32 ‘ 103,50000 354,00 36 639,00 CS ÚRS 2021 01
w propust:
w 18,0*3,0*1,2*2,3 149,04000
w -18*1,1*2,3 -45,54000
w Součet 103,50000

D 99 Staveništní přesun hmot 32 685,29
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva,

21 K 998225111 monolitickým betonovým nebo živičným dopravní 
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t 178,91380 64,50 11 539,94 CS ÚRS 2021 01

22 K 998332011 Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze 
rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m

t 77,74024 272,00 21 145,35 CS ÚRS 2021 01

D ON Ostatní náklady 19 700,00
23 K 005211010R Pořízení fotodokumentace soub 1,00000 500,00 500,00

24 K 005211080R Vypracování plánu bezpečnosti práce, a ochrany 
zdraví při práci na staveništi

soub 1,00000
.

200,00 1 200,00

25 K 005241010R Dokumentace skutečného provedení včetně zaměření 
oprávněnou osobou

soub 1,00000 8 000,00 8 000,00

dokumentace skutečného provedení bude vypracována dle
w vyhlášky č. 499/2006 Sb., přílohy č.7 a bude ve dvou tištěných 

pare + 1x v elektronické verzi:
w 1 1,00000
w Součet 1,00000

J Geodetické vytýčení stavby (osa, vtok a výtok TB)
26 K 005241030R oprávněnou osobou včetně vyhotovení protokolu a 

mapky hranice dotčených pozemků v místě propustku
soub 1,00000 10 000,00 10 000,00

D VN Vedlejší náklady 2 500,00
27 K 005121010R Zařízení staveniště (zřízení, provoz, odstranění), 

včetně dočasného dopravní opatření
soub 1,00000 2 500,00 2 500,00

Strana 4 z 4




